РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Первая сессия четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«25» сентября 2023 г.                                                                                                № 6
с. Ключи

Об избрании главы Ключевского

сельсовета Ключевского района

Алтайского края
Заслушав выступление депутатов Ключевское сельское Собрание депутатов
Ключевское сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Признать избранным главой Ключевского сельсовета по результатам открытого голосования Гукова Федора Анатольевича;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;
4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Ключевского сельсовета.
Председательствующий на первой

сессии Ключевского сельского

Собрания депутатов                                                                                Б.Н.Мусонов